ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 15.08.2024 г. № 1654/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Правоведени
е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Уголовное право

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 173-472-071 67 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 5 - - - - 69

Э - 77
Э

79
Э 230

1.1.1.2. 165-341-818 67 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - - - - 69

Е - 76
Э

74
Э 219

1.1.1.3. 192-900-660 78 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 48

Е - - 68
Е

91
Е - - - 207

1.1.1.4. 165-624-108 64 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 64

Е - 64
Е

75
Е - - - 203

1.1.1.5. 166-161-617 65 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 74

Е - 68
Е

57
Е - - - 199

1.1.1.6. 157-435-410 70 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 2 - 57

Е - 63
Е

73
Е - - - 195

1.1.1.7. 199-409-187 28 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 58

Е - 60
Е

72
Е - - - 190

Исполнитель: Шухалов Н. А.    телефон:  (000038718)

1.1.1.8. 147-614-067 65 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 47

Е - 64
Е

69
Е - - - 180

1.1.1.9. 148-611-250 57 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 58

Е - 64
Е

49
Е - - - 171

1.1.1.10. 182-713-605 68 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 49

Е - 57
Е

63
Е - - - 169

1.1.1.11. 179-086-695 31 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 61

Е - - 48
Е

60
Е - - - 169

1.1.1.12. 143-341-912 34 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 45

Е - 56
Е

67
Е - - - 168

1.1.1.13. 170-932-146 58 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 42

Е - 59
Е

49
Е - - - 150

1.1.1.14. 195-492-317 09 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 29

Е - - 57
Е

64
Е - - - 150

1.1.1.15. 180-383-213 53 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 40

Е - 51
Е

58
Е - - - 149

1.1.1.16. 191-227-425 58 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 32

Е - 55
Е

55
Е - - - 142

1.1.1.17. 176-931-091 98 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 34

Е - 55
Е

52
Е - - - 141

1.1.1.18. 166-950-874 18 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 47

Е - 42
Е

49
Е - - - 138

1.1.1.19. 175-509-859 07 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 37

Е - - 55
Е

43
Е - - - 135

1.1.1.20. 145-454-101 44 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 32

Е - 48
Е

52
Е - - - 132

1.1.1.21. 177-920-535 02 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - - 40

Е - 47
Е

40
Е - - - 127

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Шухалов Н. А.    телефон:  (000038718)